
UCHWAŁA NR LI/292/2022 
RADY POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812) Rada 
Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/283/2022 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 25 października 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi 
oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2023 rok, § 2 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Tczewskiego 

 
 

Barbara Kamińska 

 

Id: 4103DBE8-E193-46E8-8F83-1E2B3F59B6A3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z zawiadomieniem Wojewody Pomorskiego znak PN-I.4131.58.2022.ESR z dnia 
24 listopada 2022 r. o wszczęciu postępowania w sprawie stwierdzenia nieważności § 2 uchwały 
Nr L/283/2022 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 25 października 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 
należy wprowadzić stosowne zmiany do przedmiotowej uchwały, doprowadzając ją do 
zgodności z przepisami prawa. Nowe brzmienie § 2 uchwały Nr L/283/2022 Rady Powiatu 
Tczewskiego z dnia 25 października 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Powiatu 
Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok wyeliminuje naruszenie 
art. 13 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów 
prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461). 

W związku z powyższym przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

Id: 4103DBE8-E193-46E8-8F83-1E2B3F59B6A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



